
ZARZĄDZENIE NR 25/2013

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 9 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Oz.U. Nr
257, poz.1240), oraz § 10 pkt. 3 Uchwały Nr XXII/108/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28 grudnia
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę - 2 303,- oraz zwiększyć wydatki o kwotę - 2 303,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym dochody bieżące

dochody majątkowe

9285003,- zł,
7455 003,- zł,
1 830000,- zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 9236 553,- zł,
- 7356011,-zł,
- 1 880 542,- zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wfÓYK T.s.s:-:



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 25/2013

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 9 maja 2013r.

. zetu gmmy na

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed +Zwiększenie Po zmianiezmianą - Zmniejszenie
1 ? A " Po

Wydatki bieżące

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 53114,QO 0,00 53114,00
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 52314,00 0,00 52314,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 967,00 - 1 094,00 10873,00

rvvłasne 11 967,00 - 1 094,00 10873,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 0,00 1 094,00 1 094,00

rvvłasne 0,00 1 094,00 1094,00

801 Oświata i wychowanie 3022688,00 0,00 3022688,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 325755,00 0,00 325755,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 120475,00 - 916,00 119559,00

rvvłasne 120475,00 - 916,00 119559,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 3460,00 916,00 4376,00

tvvłasne 3460,00 916,00 4376,00

852 Pomoc społeczna 1 365423,00 0,00 1365423,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z
85212 unouszu alimentacyjneego oraz składki na 984278,00 - 60,00 984218,00

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 154,00 - 60,00 1 094,00

Własne 1 154,00 - 60,00 1 094,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 115273,00 - 1,00 115272,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500,00 118,00 2618,00

Własne 2500,00 118,00 2618,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2307,00 - 119,00 2188,00

Własne 2307,00 -119,00 2188,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 65652,00 - 114,00 65538,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2211,00 - 114,00 2097,00

Własne 2211,00 - 114,00 2097,00

85295 Pozostała działalność 48020,00 175,00 48195,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 175,00 175,00

Własne 0,00 175,00 175,00

Razem: 9236553,00
+ 2 303 001

9236553,00
- 2 303,00

datków budo 2013 rok

Przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działów i rozdziałów wynikają z bieżącej
realizacji budżetu.

T


